

# **VISION TRAILER ApS**

Årsrapport

2. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/04/2013**

---

**Claus Nonbo Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VISION TRAILER ApS

Telefonnummer: 75853044

Fax: 75853045

e-mailadresse: cn@visiontrailer.dk

CVR-nr: 34201730

Regnskabsår: 02/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

CVR-nr: 13835640

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af trailere og lignende produkter. Det er selskabets første regnskabsår.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet overtog med virkning fra den 2. januar 2012 aktiviteterne i Vision Trailer A/S under konkurs. Selskabets resultat er naturligt belastet af etableringsomkostninger og omkostninger iøvrigt i forbindelse med overtagelse og tilpasning af virksomheden.

Man er dog trods dette lykket med, via optimering i produktionen samtidig med tilpasninger i kapacitetsomkostningerne, at skabe et positivt resultat.

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 34. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.006 og en egenkapital på tkr. 114.

Årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 2. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.267.655</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.054.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-83.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>130.258</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.380
Øvrige finansielle omkostninger .....		-81.536
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>53.102</b>
Skat af årets resultat .....	2	-19.122
<b>Årets resultat</b> .....		<b>33.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		33.980
<b>I alt</b> .....		<b>33.980</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Goodwill .....		80.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		257.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>257.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>337.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		887.423
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>887.423</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		408.743
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		159.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		83.403
Andre tilgodehavender .....		43.900
Periodeafgrænsningsposter .....		50.983
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>746.029</b>
Likvide beholdninger .....		35.081
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.668.533</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.005.533</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		33.980
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>113.980</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	<b>4</b>	2.822
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.822</b>
Gæld til banker .....		707.065
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		792.455
Anden gæld .....		363.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.888.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.888.731</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.005.533</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	963.000
Pensionsbidrag	44.944
Andre omkostninger til social sikring	46.453
	<b>1.054.397</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	16.300
Ændring af udskudt skat	2.822
	<b>19.122</b>

## 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	33.980	33.980
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>33.980</b>	<b>113.980</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse 2. januar 2012.

## 4. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier</b>	<b>Skattemæssige værdier</b>	<b>Midlertidig forskel</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	80.000	85.714	-5.714
Materielle anlægsaktiver	257.000	240.000	17.000
	<b>337.000</b>	<b>325.714</b>	<b>11.286</b>
<b>Udskudt skat, 25%</b>			<b>2.822</b>

## 5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Virksomheden har i årets løb haft en mellemregning med ledelsen. Mellemregningen har været et tilgodehavende for virksomheden. Mellemregningen er ved årets udgang udlignet via lønnen. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 9,45 %.

## 6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet overtog med virkning fra den 2. januar 2012 aktiviteterne i Vision Trailer A/S under konkurs.

Selskabets resultat er naturligt belastet af etableringsomkostninger og omkostninger iøvrigt i forbindelse med overtagelse og tilpasning af virksomheden hvorfor likviditeten har været anspændt i året.

Man er dog trods dette lykkes med, via optimering i produktionen samtidig med tilpasninger i kapacitetsomkostningerne, at skabe et positivt resultat.

Der forventes i det kommende år samme aktivitetsniveau som i 2012 dog med mindre omkostninger og dermed bedre resultat og likviditet.

Selskabets ledelse forventer med udgangspunkt i ovennævnte, at de fremtidige driftsresultater udviser overskud og de nødvendige kreditfaciliteter stadig stilles til rådighed hvilket er en forudsætning for at fortsætte driften.

Ledelsen bedømmer udfra ovenstående at selskabet kan gennemføre driften i 2013 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af truck har en resterende løbetid på 26 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 99.000 kr. ved årlige leasingydelser på 17.640 kr.

Selskabets aftale om leasing af bil har en resterende løbetid på 34 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 178.780 kr ved årlige omkostninger på 56.040 kr.

Selskabets aftale om leasing af trailer har en resterende løbetid på 36 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 99.000 kr ved årlige omkostninger på 33.000 kr.

Leje af lokaler udgør årligt 150.000 kr. Aftalen er tidsbegrænset og ophører 28.02.2014. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 175.000 kr.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.